
UCHWAŁA NR 236/6/XXVII/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 176/6/XIX/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 listopada 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2012 r. poz. 2660), w § 1 pkt. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) bezgotówkowo, na konto bankowe wskazane przez gminę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 2D3CF11F-C634-4739-BAA9-3B8DBA56F199. Podpisany Strona 1




